
UCHWAŁA NR VII/51/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Barczewo dotyczącego współpracy przy prowadzeniu 
miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na działce Jeziora Wadąg - Gmina Barczewo (dz. nr 

763 obręb Barczewko), z dostępem w miejscowości Słupy - Gmina Dywity (dz. nr 1/4 obręb Myki).

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Barczewo w sprawie współpracy 
przyprowadzeniu miejsca okazjonalnie wyznaczonego do kąpieli z dostępem w miejscowości Słupy - jezioro 
Wadąg w sezonie kąpielowym w 2019 roku.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do zawarcia porozumienia w sprawie współpracy przy 
prowadzeniu miejsca okazjonalnie wyznaczonego do kąpieli z dostępem w miejscowości Słupy - jezioro 
Wadąg w sezonie kąpielowym w 2019 roku którego organizatorem będzie Gmina Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: B8029607-B21E-41BF-B57D-533955849D44. Podpisany Strona 1




